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REPUBLICA DOMINICANA 
INSTITUTO NACIONAL DE MIGRACION 

RNC.: 4-30-16610-3 
BALANCE GENERAL 
AL 28-02-2022 
(Valores en RD$) 

AC IIVOS 

AC~IVOS CORRIENTES 
DIS~ONIBILIDAD EN BANCO (Nota 2) 
INVENTARIO (Nota 3) 
PAqOS ANTICIPADOS (Nota 4) 
T01AL ACTIVOS CORRIENTES 

AC~IVOS NO CORRIENTES 
BIENJES EN usa NETO (Nota 5) 
BIE~ES INTANGIBLES (Nota 6) 

TOiAL ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOiAL ACTIVOS 

PAS~VOS Y PATRIMONIO 

PAS,VOS CORRIENTES 
CUffNTAS POR PAGAR (Nota 7) 

ToiAL PASIVOS CORRIENTES 

PAS VOS NO CORRIENTES 

PAS VOS NO CORRIENTES (Nota 8) 

TOlrL PASIVOS NO CORRIENTES 

PAT IMONIO 
PAT IMONIO INSTITUCIONAL 

TO IAL PASIVO Y PATRIMONIO 

2022 

1,489,633.47 
423,324.77 
787,200.00 

2,700,158.24 

16,953,428.40 
255,191.52 

17,208,619.92 

19,908,778.16 

2,379,787.42 

2,379,787.42 

Encargado 

17,528,990.74 

19,908,778.16 / 


